
UCHWAŁA NR IX/61/2019
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok NR III/21/2018 Rady Gminy 
KrościenkoWyżne z dnia 28 grudnia 2018 r. z późn. zm., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu 
oraz umowy Nr DFS-III.7211.116.2019 zawarta w dniu 11 lipca 2019 r.

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 35 363,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 018,00

80101 Szkoły podstawowe 20 018,00
Dochody bieżące , z tego: 20 018,00

0970 Wpływy z różnych dochodów /odszkodowanie z 
ubezpieczenia/

20 018,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 345,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 345,00
Dochody majątkowe , z tego: 15 345,00

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

15 345,00

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 35 363,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 345,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 345,00
Wydatki majątkowe, z tego: 15 345,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 15 345,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
- „Zakup ratowniczego zestawu pneumatycznego dla OSP 
Krościenko Wyżne”

15 345,00

15 345,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 018,00

Id: 833C2BAA-C648-4193-945B-3C1263E4A437. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 20 018,00
Wydatki bieżące, z tego: 20 018,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 20 018,00
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 20 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 018,00

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 955,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

752 OBRONA NARODOWA 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00
Wydatki bieżące z tego: 800,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 800,00
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 155,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 155,00
Wydatki bieżące z tego: 155,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 155,00
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155,00

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 955,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

752 OBRONA NARODOWA 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00
Wydatki bieżące z tego: 800,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 800,00
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
b)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 300,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 155,00
155,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 155,00
Wydatki majątkowe, z tego: 155,00
1)Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 155,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:
- „Zakup ratowniczego zestawu pneumatycznego dla OSP 
Krościenko Wyżne”

155,00

155,00

Id: 833C2BAA-C648-4193-945B-3C1263E4A437. Podpisany Strona 2



§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 6 433,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 433,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 433,00
Wydatki bieżące, z tego: 433,00
1. Wydatki jednostek budżetowych 433,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 433,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

433,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00
1. Dotacje na zadania bieżące: 6 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się:

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 433,00

Ogółem przychody po zmianie wynoszą 1 217 587,95 zł. Po zmianach deficyt wynosi 1 417 587,95 zł. 
Źródłem jego pokrycia będą wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. Kwota 300 000,00 zł 
przeznaczona jest na spłatę kredytu zaciągniętego w latach ubiegłych.

§ 5. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały:

1) udziela się dotacji celowej dla Gminy Krosno w kwocie 6 000,00 zł na realizację projektu pn. „Plan gospodarki 
niskoemisyjnej dla obszaru obejmującego Miasto Krosno oraz Gminy: Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka, 
Korczyna, Wojaszówka i Krościenko Wyżne”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

Krzysztof Podkul

Id: 833C2BAA-C648-4193-945B-3C1263E4A437. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr IX/61/2019

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2019 roku

Lp.
Rodzaj
dotacji

Podmiot otrzymujący
dotację

Zadania realizowane Kwota dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 642 737,00

1. podmiotowa Gminna Biblioteka
Publiczna

w Krościenku Wyżnym

bieżąca działalność statutowa 270 000,00

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do
przedszkoli niepublicznych

30 000,00

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego w gminnych

przewozach pasażerskich na
obszarze Gminy Krościenko Wyżne

57 632,00

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
utrzymanie czystości i porządku

w gminie

279 105,00

5. celowa Gmina Krosno na realizację projektu pn. ”Plan
gospodarki niskoemisyjnej dla
obszaru obejmującego Miasto
Krosno oraz Gminy: Jedlicze,
Miejsce Piastowe, Chorkówka,

Korczyna, Wojaszówka i
Krościenko Wyżne”

6 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 991 880,00

6. podmiotowa Niepubliczne
Przedszkole

w Krościenku Wyżnym

wydatki bieżące związane
z działalnością dydaktyczną
i opiekuńczo-wychowawczą

486 200,00

7. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania z zakresu pomocy
społecznej – świadczenie usług

opiekuńczych

79 380,00

8. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

dowóz dzieci niepełnosprawnych
do warsztatu terapii zajęciowej

5 000,00

9. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca
z młodzieżą w Krościenku

Wyżnym

23 000,00

10. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca
z młodzieżą w Pustynach

19 500,00

Id: 833C2BAA-C648-4193-945B-3C1263E4A437. Podpisany Strona 1



11. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej –
Angelika Wagner

Dofinansowanie kosztów pobytu
dzieci w wieku do 3 lat

w Klubie dziecięcym
„ANGELANDIA”

25 200,00

12. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej –
Angelika Wagner

Dofinansowanie kosztów „Dziennego
opiekuna” dzieci w wieku do 3 lat

3 600,00

13. celowa OSP Krościenko
Wyżne

Dofinansowanie kosztów zakupu
samochodu ratowniczo-gaśniczego

350 000,00

Razem: 1 634 617,00

Id: 833C2BAA-C648-4193-945B-3C1263E4A437. Podpisany Strona 2




